

PERI spol. s r.o.
bednění lešení služby

Průmyslová 392
252 42 Jesenice
fax: +420 241 090 315
info@peri.cz
www.peri.cz

Stavební firma HOBST a.s.
Splavná 1250
198 00 PRAHA 9
ČESKÁ REPUBLIKA

Stavba: BD Újezd
Typ konstrukce: 1NP - Strop - MULTIFLEX
Číslo projektu: 10-1059734-01
Číslo nabídky: DO-18-0094183.0.1/1

22.05.2018 |

Vážená paní, vážený pane,
děkujeme Vám za projevení zájmu o naše služby a výrobky. Na základě dodaných podkladů jsme pro Vás vypracovali tuto cenovou nabídku.

Manažer odbytu bednění:
Ing. Petr Meller
mobil +420 731.422-971
email petr.meller@peri.cz

Nabídka obsahuje:

- soupis materiálu na pronájem a prodej
- cenu za nabídnutou dobu pronájmu (cenu za prodej prvků), 1 měsíc = 30 kalendářních dnů
- všeobecné obchodní podmínky firmy PERI, které jsou nedílnou součástí nabídky

Nabídku zpracoval:
Jakub Cadek
telefon +420 222.359-432
email jakub.cadek@peri.cz

Nabídka neobsahuje (pokud není uvedeno jinak):

- dodání doplňkového řeziva
- cenu za dopravu materiálu na stavbu a zpět
- cenu za vypracování realizačních výkresů
- palety pro přepravu a skladování materiálu

Upozornění:

- v případě, že nájemce před převzetím změní předmět nájmu, který již byl vychystán pro vývoz, pak budou nájemci fakturovány náklady spojené s přemístěním předmětu nájmu sazbou 470,-Kč/hod/osobu
- opakované přepracování nabídek, které vzniklo změnou projektu nebo neúplným či chybným zadáním je zpoplatněno sazbou 820,-Kč/hod/osobu
- vytvoření realizační dokumentace je zpoplatněno sazbou 820,-Kč/hod/osobu

Časová platnost nabídky:

- cenu uvedenou v nabídce Vám garantujeme minimálně po dobu 2 měsíců, pro překližky po dobu 3 týdnů.

PERI spol. s r.o., Průmyslová 392, 252 42 Jesenice, IČO: 45 78 79 48, DIČO: CZ 45 78 79 48, zapsáno v OR MS Praha, odd. C, vložka 17310

Centrála firmy, technické odd., centrální sklad:
Technická kancelář Brno:
Technická kancelář Ostrava:
Technická kancelář Zlín:
Sklad Prostějov:

Průmyslová 392, 252 42 Jesenice, te.: 222 359 311, mail: info@peri.cz
Hlinky 116, 603 00 Brno, tel.: 543 212 134
Havlíčkovo nábřeží 38, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, tel.: 597464 226
Zarámí 4077, 760 01 Zlín, tel.: 577 615 55
Za Olomouckou ulicí 4421, 796 07 Prostějov-Držovice, tel.: 581 010 012

Firma: Stavební firma HOBST a.s.
 Stavba: BD Újezd
 Typ konstrukce: 1NP - Strop - MULTIFLEX
 Číslo projektu: 10-1059734-01
 Číslo nabídky: DO-18-0094183.0.1/1 22.05.2018 |



Poz. 1. Stropní bednění MULTIFLEX

Poz. 1.1. Nosníky

Počet JM	Popis	č.výr.	kg	kg/celkem	Kč	Kč/celkem
109 KS	PŘÍHR. NOSNÍK GT 24 L = 0,90M	075100	5,30	577,70	536,00	58 424,00
290 KS	PŘÍHR. NOSNÍK GT 24 L = 2,10M	075210	12,40	3 596,00	1 310,00	379 900,00
51 KS	PŘÍHR. NOSNÍK GT 24 L = 2,70M	075270	15,90	810,90	1 687,00	86 037,00
Nájemné za 1 Měsíc(e)					Kč	14 682,11
Hmotnost:			4 985 kg			

Poz. 1.2. Stojky a příslušenství

Počet JM	Popis	č.výr.	kg	kg/celkem	Kč	Kč/celkem
203 KS	STROPNÍ STOJKA PEP 20-300	103058	16,10	3 268,30	2 190,00	444 570,00
186 KS	UNIVERZÁLNÍ TROJNOŽKA	028000	9,19	1 709,34	1 152,00	214 272,00
186 KS	KŘÍŽOVÁ HLAVA 20/24 S	028680	3,19	593,34	370,00	68 820,00
17 KS	PŘÍMÁ HLAVA 24 S	028890	1,65	28,05	308,00	5 236,00
Nájemné za 1 Měsíc(e)					Kč	20 521,15
Hmotnost:			5 599 kg			

Poz. 1.3. Překližka

Počet JM	Popis	č.výr.	kg	kg/celkem	Kč	Kč/celkem
151,25 M2	3-VRSTVÁ DESKA 21X500X2500 MM	250000	10,00	1 512,50	412,00	62 315,00
59,375 M2	*TOPOL F/F ČERNÝ 21X1250X2500MM	052622	11,20	665,00	230,00	13 656,25
* = Díl ke koupi						
Celková suma dílů ke koupi					Kč	13 656,25
Nájemné za 1 Měsíc(e)					Kč	12 463,00
Díly ke koupi + Nájem					Kč	26 119,25
Hmotnost:			2 178 kg			
Celkem m2:			210,63 m2			

Firma: Stavební firma HOBST a.s.
Stavba: BD Újezd
Typ konstrukce: 1NP - Strop - MULTIFLEX
Číslo projektu: 10-1059734-01
Číslo nabídky: DO-18-0094183.0.1/1 22.05.2018 |



Shrnutí Poz. 1. Stropní bednění MULTIFLEX

Celková suma dílů ke koupi	Kč	13 656,25
Nájemné za 1 Měsíc(e)	Kč	47 666,26
Díly ke koupi + Nájem	Kč	61 322,51

Hmotnost: 12 761 kg
Celkem m2: 210,63 m2

Firma: Stavební firma HOBST a.s.
Stavba: BD Újezd
Typ konstrukce: 1NP - Strop - MULTIFLEX
Číslo projektu: 10-1059734-01
Číslo nabídky: DO-18-0094183.0.1/1 22.05.2018 |



Poz. 2. Ostatní příslušenství

Poz. 2.1. Příslušenství pro manipulaci

Počet JM	Popis	č.výr.	kg	kg/celkem	Kč	Kč/celkem
2 KS	PRACOVNÍ VIDLICE GT/VT	070740	2,98	5,96	492,00	984,00
	Nájemné za 1 Měsíc(e)				Kč	27,55
	Hmotnost:			6 kg		

Poz. 2.2. Příslušenství k ošetření bednění

Počet JM	Popis	č.výr.	kg	kg/celkem	Kč	Kč/celkem
1 KS	PERI STŘÍKAČKA NA OLEJ	104890	4,70	4,70	3 281,00	3 281,00
1 KS	*PERI CLEAN, 5L KANYSTR	231460	4,65	4,65	470,00	470,00
	* = Díl ke koupi					
	Celková suma dílů ke koupi				Kč	470,00
	Nájemné za 1 Měsíc(e)				Kč	91,87
	Díly ke koupi + Nájem				Kč	561,87
	Hmotnost:			9 kg		

Shrnutí Poz. 2. Ostatní příslušenství

Celková suma dílů ke koupi	Kč	470,00
Nájemné za 1 Měsíc(e)	Kč	119,42
Díly ke koupi + Nájem	Kč	589,42
Hmotnost:		15 kg

Firma: Stavební firma HOBST a.s.
Stavba: BD Újezd
Typ konstrukce: 1NP - Strop - MULTIFLEX
Číslo projektu: 10-1059734-01
Číslo nabídky: DO-18-0094183.0.1/1 22.05.2018 |



Shrnutí celkové nabídky

Díly k pronájmu

		Manipulační poplatek		Nájem	
Poz. 1.	Stropní bednění MULTIFLEX				
Poz. 1.1.	Nosníky	Kč	0,00	Kč	14 682,11
Poz. 1.2.	Stojky a příslušenství	Kč	0,00	Kč	20 521,15
Poz. 1.3.	Překližka	Kč	0,00	Kč	12 463,00
Poz. 2.	Ostatní příslušenství				
Poz. 2.1.	Příslušenství pro manipulaci	Kč	0,00	Kč	27,55
Poz. 2.2.	Příslušenství k ošetření bednění	Kč	0,00	Kč	91,87
Manipulační poplatek měs. nájemné (30 Kalendářních dní)		Kč	0,00	Kč	47 785,68
Nájemné za 1 Měsíc(e)				Kč	47 785,68

Díly ke koupi

Poz. 1.	Stropní bednění MULTIFLEX				
Poz. 1.3.	Překližka			Kč	13 656,25
Poz. 2.	Ostatní příslušenství				
Poz. 2.2.	Příslušenství k ošetření bednění			Kč	470,00
Celková suma dílů ke koupi				Kč	14 126,25
Celková suma dílů ke koupi + Nájem				Kč	61 911,93

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH

Hmotnost: 12 776 kg
Celkem m²: 210,63 m²